/ 夢工房 Information

お客様 各位   3 月末期間限定

■■ らくらく献立７・施設版  キャンペーン  のご案内 ■■

先般は、弊社製品のカタログをご請求いただき、ありがとうございました。

弊社では、より機能アップした 献立ソフト「らくらく献立７・施設版」 を

昨年新発売し、驚きの操作性で皆様から好評をいただいております。

以前お問い合わせいただいた際には出来なかった機能につきましても、強化

しておりますので、是非再度ご検討いただけますよう、お願い申し上げます。

３月末までの期間限定キャンペーンでは、製品の優待価格のほか

先着 30 名様にポータブルＨＤＤをプレゼント致します。

この機会をお見逃しなく、是非ご利用ください！！

給食管理でお困りでしたら、まずはご相談ください！！

株式会社 夢工房     （担当：販売促進部 岩本）

 住所  ： 神戸市中央区雲井通 2-1-9  TSKK 神戸 4F

 ＴＥＬ ： 078-291-7128   ＦＡＸ：078-291-7127

 e-mail ： yumekobo@yumekobo.jp

  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://www.yumekobo.jp/

■対象ソフト 「らくらく献立７・施設版」

■先着 30 名様に ポータブルHDD レゼント プ

■キャンペーン期間

 平成 25 年３月 31 日 ご注文まで

※キャンペーンの適用は、夢工房に直接ご注文を頂く直販のお客様のみとし、
販売店様経由でのご注文は、キャンペーンの対象外と致します。

■■ 期間限定キャンペーン内容 ■■

[ポータブル HDD]
データのバックアップに大活躍！！

■キャンペーン価格

製品

 USB3.0/2.0
対応 OS：Windows
 （8/7/Vista/XP）
容量：500GB
ｶﾗｰ ：ボルドー